

1

**Årsmøte i Indre Evenes Grunneierlag på
Snubba Grendehus
den 13.4.2002 kl. 12.00-18.45.**

Innkalling: Ingen anmerkning til innkallinga.

Møteleder: Kai Mathisen.

Protokollunderskrivere: Asbjørn Ingebrigtsen og Birger Gulljord.

Referent: Geir Elvebakk.

Stemmetelling: Totale 64 stemmer representert på møtet. Møtet var Beslutningsdyktig.

Årsmelding 2001

Leder refererte årsmeldinga for 2001. Møtet besluttet at **"årsmelding skal inneholde en oversikt over de saker som styret har behandlet"**.

På spørsmål om hvilket Gnr./Bnr. Arne Nymo jaktet elg på ble det opplyst at han har jaktet i ca. 30 år på jaktrett tilknyttet Nymo-eiendommen i Østervik. Årsmøtet stilte seg kritisk til den praksis som tidligere har vært utøvd. Den prinsipielle siden av saken vil bli behandlet senere i årsmøtet.

Regnskap

Per Helge Fedreheim redegjorde for årsregnskapet i kasserers fravær.

På spørsmål om inntekt fra fiske ble det opplyst at disse utgjorde kr. 29.040,-, som er like stort som for år 2000. Det ble videre opplyst at tilsvarende tall fra elgjakt og småviltjakt er h.h.v. kr. 52.650,- og 2.088,-.

På kritikk angående at regnskapet ikke følger kalenderåret ble det besluttet at **"regnskapet skal heretter følge kalenderåret"**.

Årsmøtet bemerket videre at jaktlagene følger vedtektene m.h.t. innbetaling av regning for elgkjøtt.

Valg

Styremedlem Snubba:	Geir Elvebakk (enstemmig)
Varamedlem Snubba:	Torvald Johansen (enstemmig)
Styremedlem Lenvik:	Bersvein Gulljord (enstemmig)
Varamedlem Lenvik:	Birger Gulljord (enstemmig)
Kasserer:	Hans Martin Hansen (enstemmig)

Revisor:	Kai Mathisen (enstemmig)
Valgkomite Snubba:	Odd Heimly (enstemmig)
Kontrollør elgkjøtt:	Hans Martin Hansen (enstemmig)

Godtgjørelse til styret og revisor

De gjeldende tariffer videreføres

Fiske, småviltjakt og elgjakt

Det ble opplyst at det foreligger planer om vernerig av vassdrag, deriblant Austervikvassdraget – hvilke konsekvenser har det for vår forvaltning av jakt og fiske innen grunneierlagets område?

Angående kontroll av fiskekort ble styret pålagt å **”følge opp manglende kontrollrapporter fra to av kontrollørene”**.

Under diskusjon av hvem som kan kontrollere jakt/fiskekort ble det opplyst at alle kan kontrollere kort. Det er kun for personer med begrenset politimyndighet at den kontrollerte er pliktig å forevise slike kort.

Årsmøtet påla styret **”å undersøke om en grunneier kan kjøpe to grunneierkort og låne det ene kortet ut til barn som da kan fiske fra båt”**.

Årsmøtet gikk enstemmig inn for **”å støtte et brev fra Birger Gulljord som var negativ til at Viltfaglig Utvalg i Evenes Kommune skal søke om å redusere minstearealet for felling av elg”**.

Forslag om ”Driftsplan for elg”

Årsmøtet gikk enstemmig inn for **”å godkjenne skriftlig forslag til driftsplan for elg gjeldende for perioden 2002-2004. Styret fikk samtidig fullmakt til å gjøre mindre endringer dersom Viltfaglig utvalg i kommunen hadde innsigelser”**.

Forslag om at ”grunneier skal kunne fiske med stang/håndsnøre nedenfor Østervikbrua og til elvekjeften uten å løse spesielt fiskekort for denne elvestrekningen”

Forslaget ble trukket uten avstemming.

Forslag om at ”personer som har gyldig kort for småviltjakt gis også tillatelse til jakt på gaupe” ble enstemmig vedtatt.

Forslag om å ”øke kiloprisen for elgkjøtt til kr. 50,-” ble vedtatt med 52 stemmer for og 10 stemmer mot.

Forslag om endring av kriterier for utvelgelse av elgjegere.

Pkt 4: Forslag om at "Hver grunneier har en jaktrett som kan utøves av kun en jeger" fikk 17 stemmer og ble forkastet av forslag om at "**Hver grunneier har en jaktrett som kan utøves av kun en jeger. Kun ved ledig jakt plass kan regelen fravikes**" som fikk 44 stemmer.

Styret trakk sitt forslag om at "Jegere som søker med tilhørighet til Østervik (G.nr. 28) har fortrinnsrett til elgjakt plass på jaktlaget i Østervik. Likeledes har søkere med tilhørighet i Lenvik (G.nr. 26), Snubba (G.nr. 27) og Bogmark (G.nr.93) fortrinnsrett som elgjeger på Lenvik/Snubba jaktlag".

Forslag lydende (pkt 6) "Ved flere enn 16 søkere på jakt plass tildeles elgjakt plass ut fra følgende prioritert rekkefølge:

- a) Grunneier/ektefelle/samboer
- b) Leieavtale som omfatter jaktrett mellom grunneier og slekt/familie (rekkefølge som underpkt. c-h)
- c) Barn/svigerbarn av grunneier
- d) Foreldre
- e) Barnebarn
- f) Besteforeldre
- g) Søsken
- h) Niese/nevø"

ble enstemmig vedtatt

Forslag (Pkt. 7) lydende "Ved likhet ut fra de ovenforliggende kriterier gjøres jakterfaring gjeldende på følgende prioriterte rekkefølge:

- a) storviltjakt
- b) småviltjakt"

ble vedtatt mot to stemmer.

Forslag (Pkt. 8) om at "Ved flere enn 8 søkere på elgjakt plass i et jaktlag innføres turnusordning ut fra prioritert ut fra de samme prioriterte kriterier som for tildeling av jakt plass (j.fr. pkt. 6 og pkt. 7)" ble vedtatt fjernet mot to stemmer.

Forslag om anbuds jakt og/eller grunneierbasert elgjakt.

"Elgjakta på Indre Evenes Grunneierlags område deles i to perioder og en av periodene utlyses til leie i aviser/media i landsdelen. En av periodene forbeholdes grunneiernes jaktlag. Styret får fullmakt til å anta eller forkaste ethvert tilbud" fikk 9 stemmer, mens forslag lydende "**En fortsetter dagens ordning med grunneierbaserte jaktlag**" ble vedtatt med 53 stemmer.

Forslag om at "Styret påtar seg å utarbeide og følge opp driftsplaner for elgjakt. Ved fornying av en driftsplan skal denne innen utgangen av forrige driftsplan behandles av årsmøtet" ble enstemmig vedtatt.

Forslag om at "Jegerne betaler kr. 50,-/kg elgkjøtt gjeldende for driftsplanperioden og reguleres årlig i henhold til konsumprisindeksen" ble enstemmig vedtatt.

Forslag om at "jaktlagene og grunneierlaget inngår elgjaktavtaler som sammenfaller med driftsplanperioden" ble enstemmig vedtatt.

Fredning av området for småviltjakt under elgjakta.

Forslag lydende **"Grunneierlagets område fredes for småviltjakt i perioden 25. September til 10. Oktober"** ble enstemmig vedtatt.